
ESCREVER

Entrada

Com estrela

Enviados

Rascunhos (3)

Mais»

licitação

4-1 ÍJ 0 |

OFÍCIO DE AUTORIZAÇÃO DE CARONA

Léa Moura <seafipacajus@gmai!.com>

p3rtí f!'ip

Bom dia!

Em anexo segue ofício de autorização de Carona no Pregão Presencial n° 2018.05.07.01-SRP.

Att.
Návila Brito
Secretaria de Administração e Finanças/CE.

IppACAjys

Nenhum baíe-papo

recente"

Iniciar um novo

Chqoe a .. .. ; • - - ": " •

0,03 GB (0%) de 15 GB usados
Gerenciar

Termos_de Serviço -. Privacidade • R_eguJam_entos do_proqrania

X .i aã



PREFEITURA 9£

PACAJUS
RECONSTRUINDO COM O POVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇO E FINANÇAS

OFICIO N° 291/2018

A Prefeitura Municipal de Tianguá

Assunto: Aprovação de Autorização para Carona

Pacajus (CE), 04 de julho de 2018.

Senhores Secretários,
f

Cumprimentando-os respeitosamente, venho por meio deste em resposta ao oficio

enviado a esta Secretaria, autorizar a Carona no Pregão Presencial n° 2018.05 07 01-SRP,

cujo objeto é Registro de Preços visando a futura e eventual contratação da prestação

dos serviços de locação de sistema de gereneiamento e controle do portal oficial da

Prefeitura, com emissão e publicação de Diário Oficial do Município, junto a

Secretaria de Administração e Finanças do Município de Pacajus, Pregão Presencial

n"20!8.05.07.01-SRP.

Ressalto que após a conclusão do Processoi a Prefeitura de Tianguá deverá encaminhar

uma cópia do mesmo para a Comissão de Pregão -da Prefeitura de Pacajus, para ser

anexado ao Processo Original.
*

Sem mais para o momento, reitero votos de estima e consideração. .

Respeitosamente,

ROCHA
Secretárib de^dmjhistraçã&e Finanças de Pacajus

Rua Guarany, n° 600. Altos - Centro / Pacajus - CE*
CNPJ 07 .184.407/0001-09 Fone' (85) 3348-1077

www pacajus.ce.gov.br


